



ASSEMBLY YOUTH CAMP 2023

Is your life valuable? உங்கள் வாழ்க்கை விலைமதிக்கத்தக்கது!

GUEST SPEAKER

BRO. BENSIC MIRANDA
TRIVANDRUM

14TH JAN TO 15TH JAN
8:00AM TO 4:00PM

Jacob Gardens, Kil-padappai, Chennai

Knowing that you were not redeemed with corruptible things, like **SILVER** or **GOLD**, from your aimless conduct received by tradition from your fathers, but with the precious **BLOOD** of Christ, as of a lamb without blemish and without spot.

1 Peter 1: 18, 19

Important Note:

ONLY those who have registered and have received confirmation will be eligible to participate in the camp. Contributions accepted for camp expenses.

ORGANIZED BY ADAMBAKKAM & MADIPAKKAM ASSEMBLIES, CHENNAI.

INFORMATION, RULES

& GUIDELINES தகவல்கள்,

விதிமுறைகள் மற்றும் வழிகாட்டிகள்

- ▶ Boys & Girls from 14 to 22 years of age (as on 31/01/23) are only eligible to register for AYC. (31/01/23 தேதியின் படி) 14 முதல் 22 வயது வரை உள்ள வாலிப ஆண்கள், பெண்கள் மாத்திரம் AYC-ல் பதிவு செய்து கொள்ள தகுதியானவர்கள்.
- ▶ Staying overnight at the campsite is compulsory and need to adjust with the limited facilities.
குறைந்த வசதிகளை பொறுத்துக் கொண்டு மூன்று நாட்களும் முகாம் வளாகத்தில் கட்டாயமாய் தங்கவேண்டும்.
- ▶ Things to bring: Bible, bed sheet, Pillow, Warm Clothing, personal requisites and torch. Book and pen will be provided.
வேதாகமம், போர்வை, தலைகாணி, ஸ்வெட்டர், கைவிளக்கு, மற்றும் தனிப்பட்ட தேவைகளை கொண்டு வரவேண்டும். பேனா மற்றும் புத்தகம் கொடுக்கப்படும்.
- ▶ The campers should abide by the Guidelines, rules and regulations laid by the Organizers of AYC.

முகாமிற்கு வருபவர்கள் ஆமைப்பாளர்கள் கொடுக்கும் வழிகாட்டிகள், விதிமுறைகள் மற்றும் கட்டுப்பாடுகளை பின்பற்றவேண்டும்.

- ▶ Registration at the camp site will not be encouraged. முகாம் வளாகத்தில் பதிவு செய்வது வரவேற்கத்தக்கதல்ல.
- ▶ Christian books will be available for sale at the camp site.
முகாம் வளாகத்தில் கிறிஸ்தவ புத்தகங்கள் விற்பனைக்கு வைக்கப்பட்டிருக்கும்.
- ▶ Campers will be responsible for the safety of their Personal belongings.
முகாமிற்கு வரும் ஒவ்வொருவரும் தங்கள் தனிப்பட்ட உடமைகளுக்கு தாங்களே பொறுப்பு.

CAMP OBJECTIVES

முகாமின் நோக்கங்கள்

1. To help youths understand that they need to set a godly example as their lives influence others.
தங்கள் வாழ்க்கை மற்றவர்களை பாதிக்கும் காரணத்தால் வாலிபர்கள் தெய்வ பக்தி உள்ள முன்மாதிரியை வெளிப்படுத்த வேண்டும் என்று மாணவர்கள் புரிந்து கொள்ள உதவும்

2. To encourage, motivate and equip the young hearts and minds with God's Word and help achieve improved spiritual maturity in their personal lives.

வாலிப உள்ளங்களை தேவ வசனத்தால் உற்சாகப்படுத்தி, ஊக்குவித்து ஆயத்தப்படுத்தவும், அவர்களது தனிப்பட்ட வாழ்வில் மென்மேலும் ஆவிக்குரிய முதிர்ச்சியடைய உதவுதல்.

3. To counsel youngsters and guide them in their problematic or struggling areas of their practical life and to direct them to the Lord so that they might use their life, inherent talents and abilities ultimately for Him and His church. வாலிபர்கள் தங்கள் நடைமுறை வாழ்க்கையில் சந்திக்கும் கடினமான சூழ்நிலைகளில் அவர்களுக்கு ஆலோசனைகள் கூறவும், அவர்கள் தங்கள் வாழ்க்கை, தாலந்துகள் மற்றும் திறன்கள் யாவையும் தேவனுக்காகவும் அவருடைய திருச்சபைக்காகவும் பயன்படுத்தும்படி வழி நடத்துதல்.

4. To offer the youngsters an opportunity to grow, be molded to be spiritually mature role models at home, church and in the society.

உண்மையான சீஷத்துவத்திற்கு வாய்ப்பு அளிக்கவும் திறம்பட செவிசாய்த்து, வீட்டிற்கும் சபைக்கும் சமுதாயத்திற்கும் நிஜமான அர்ப்பணிப்போடு அதை நிறைவேற்ற வாலிபர்களுக்கு உதவுதல்.

5. To present the gospel to the unsaved and to guide them to be a child of God and lead them into the care of the leaders of their assemblies.

இரட்சிக்கப்படாதவர்களுக்கு சவிசேஷத்தை அறிவித்து தேவனுடைய பிள்ளைகளாகும்படி வழிகாட்டவும் அவர்களுடைய சபை-தலைவர்கள் அல்லது மூப்பர்களின் கண்காணிப்பின் கீழ் காணப்படவும் வழி வகுத்தல்.

EVENTS OF 2023

2023ஆம் ஆண்டின் நிகழ்ச்சிகள்

- ▶ BIBLE QUIZ from the book of James. வேத வினா விடை, யாக்கோபுக்கு எழுதின நிருபத்திலிருந்து கேட்கப்படும்.
- ▶ POSTER Competition related to the camp theme. Paintings, line drawings, cartoons, digital art etc. which will be judged & given prizes
சுவரொட்டி (போஸ்டர்): முகாம் தலைப்பிற்கு தொடர்புடைய போட்டி ஓவியங்கள், வரைபடங்கள், சித்திரங்கள், டிஜிட்டல் கலை முதலானவை சுவரொட்டி நடுவர்களால் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டு பரிசளிக்கப்படும்.

REACHING CAMP SITE

முகாமிற்கு வந்து சேர

- ▶ Bus Route Nos (From Tambaram) 579C, 583, 579A, 79A. Bus Stop: Government High School, Kil-Padappai
பேருந்து வழிதடம் (தாம்பரத்திலிருந்து): 579C, 583, 579A, 79A. பேருந்து நிருத்தம்: அரசு உயர்நிலைப்பள்ளி கீழ்ப்படப்பை.

Last date for receiving Registration form is 26th December 2022

பதிவு படிவத்தை ஏற்றுக்கொள்வதற்கான கடைசி நாள் டிசம்பர் 26, 2022

CONFIRMATION OF PARTICIPATION: நீங்கள் கலந்து கொள்வதற்கான உறுதி: Your registration number will be sent through your Leader and will also be sent to your Mobile by SMS. உங்கள் பதிவு எண் சபை வாலிப தலைவர் மூலமாகவோ அல்லது உங்களுடைய கைபேசி எண்ணிற்கு SMS மூலமாகவோ அனுப்பிவைக்கப்படும்.

SEND YOUR REGISTRATION FORM TO:

பதிவு படிவம் அனுப்பவேண்டிய முகவரி:

Christian Assembly, No. 1, Jacob Street, Madipakkam, Chennai - 600091,

For more details contact மேலும் விவரங்களுக்கு

Mobile: 9841086321